187 («Misure urgenti in 

materia di sicurezza»), convertito con modificazioni dalla legge del 17 dicembre 

2010, n. 217, e relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento pari ad € 1.211,46 (euro 

milleduecentoundici/46) inclusa IVA, trovano copertura nel bilancio di 

previsione per l’anno 2023; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante 

«Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica

[...]

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

- di autorizzare la procedura di affidamento diretto, tramite Ordine Diretto sul Mercato Elettronico 

della Pubblica Amministrazione (MEPA), della fornitura di carta fotocopie A4 e A3, per un 

importo massimo di € 1.211,46 (euro milleduecentoundici/46) inclusa IVA alla ditta 

VALSECCHI CANCELLERIA SRL con sede Sede legale: Via Larga 8 - 20122 Milano (MI) 

P.IVA/C.F: 09521810961; 

- di assumere appositi impegni di spesa da imputare al programma annuale 2023 Aggregato A03 

mastro 02 conto 01sottoconto 001;